箱根湖畔 GC 友の会々員の皆様へ

令和 3 年 3 月度 友の会感謝企画

― ご昼食付優待料金についてのご案内 ―

拝啓 節分の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さてこの度は、友の会会員の皆様へ感謝の気持ちを込めた特別優待プランを

ご案内させていただきます。

期間限定で従来のプレーフィ + ご昼食をサービスしてお楽しみいただけますので、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

① 令和 3 年 3 月 1 日（月）～3 月 5 日（金）    【税込・総額表示】

友の会優待料金

期間限定ご優待料金
キャディ付 セルフプレー

平日 ¥11,300 ¥7,100 左記料金へご昼食をサービス！！

② 令和 3 年 3 月 6 日（土）～3 月 31 日（水）   【税込・総額表示】

友の会優待料金

期間限定ご優待料金
キャディ付 セルフプレー

平日 ¥12,300 ¥8,100
左記料金へ

ご昼食をサービス！！

土曜 ¥17,400 ¥13,200

日祝 ¥16,400 ¥12,200

★上記利用期間、何度来場してもご昼食をサービスいたします！

・ ～3/31 までの友の会「特別優待ご昼食券」は～6/30 まで期間を延長いたします

・ ご昼食サービスは￥1,760 税込相当までと致します（差額分は別途お支払いください）

・ ご同伴ビジターの方は別途ご優待料金ご用意しております。お問い合わせください

〒250-0631

神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 1242

箱根湖畔ゴルフコース

お問い合わせ 予約担当窓口まで

ＴＥＬ0460-84-4477／ＦＡＸ0460-84-7003

E-mail : info@hakonekohan.com

    当社 WEB サイトからもご予約いただけます！

http://www.hakonekohan.com